9 С01.01.004 Стоимость койко-дня* пребывания 

пациента в стационаре (сутки) 

5 6100 30500 руб. 

10 С01.01.001 Стоимость пребывания сопровождающего 

лица в стационаре (сутки), включая НДС 

5 2100 10500 руб. 

ИТОГО с учетом расходных материалов и лекарственных препаратов    289038 руб. 

(Двести восемьдесят девять тысяч тридцать восемь  руб.  00 коп. ) 

Состав, объем и стоимость медицинских услуг могут быть изменены в случае отпадения 

необходимости в оказании медицинских услуг, в том числе по причине медицинских 

противопоказаний, либо возникновения по медицинским показаниям объективной необходимости